Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah  

bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) alokasi 

Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kabupaten Kepulauan Anambas 

Tahun Anggaran 2025 dengan Nomor Kegiatan : 1.01.01.2.01 Total 

dana yang dibutuhkan Rp. 61.271.000,- (enam puluh satu juta dua 

ratus tujuh puluh satu ribu rupiah) Terdiri dari : 

a. Sub Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 

dengan Kode Rekening : 5.1.02.04 dan Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 

Rp. 61.271.000,- sebagai berikut : 

1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri (5.1.02.04.01)

[...]

Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah  bersumber dari Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) alokasi Dinas Pendidikan 

Pemuda dan Olahraga Kabupaten Kepulauan Anambas Tahun Anggaran 

2025 dengan Nomor Kegiatan : 1.01.01.2.05 Total dana yang 

dibutuhkan Rp. 150.000.000,- (seratus lima puluh juta rupiah) Terdiri 

dari : 

a. Sub Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas 

dan Fungsi dengan Kode Rekening : 5.1.02.04 dan Jumlah 

Anggaran Sub Kegiatan Rp. 150.000.000,- sebagai berikut : 

1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri (5.1.02.04.01)

[...]

Administrasi Umum Perangkat Daerah bersumber dari Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) alokasi Dinas Pendidikan 

Pemuda dan Olahraga Kabupaten Kepulauan Anambas Tahun Anggaran 

2025 dengan Nomor Kegiatan : 1.01.01.2.06 Total dana yang 

dibutuhkan Rp. 324.882.326,- (tiga ratus dua puluh empat juta 

delapan ratus delapan puluh dua ribu tiga ratus dua puluh enam 

rupiah) Terdiri dari : 

a. Sub Kegiatan Penyediaan Bahan Logistik Kantor dengan Kode Rekening 

: 5.1.02.01 dan Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp. 324.882.326,- 

sebagai berikut : 

1. Belanja Barang Pakai Habis (5.1.02.01.01) 

a. Belanja Bahan - Bahan Bakar dan Pelumas (5.1.02.01.01.0004)

[...]

Administrasi Umum Perangkat Daerah bersumber dari Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) alokasi Dinas Pendidikan 

Pemuda dan Olahraga Kabupaten Kepulauan Anambas Tahun Anggaran 

2025 dengan Nomor Kegiatan : 1.01.01.2.06 Total dana yang 

dibutuhkan Rp. 15.300.000,- (lima belas juta tiga ratus ribu rupiah 

rupiah) Terdiri dari : 

a. Sub Kegiatan Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan dengan 

Kode Rekening : 5.1.02.01 dan Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 

Rp.15.300.000,- sebagai berikut : 

1. Belanja Barang Pakai Habis (5.1.02.01.01) 

a. Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

[...]

Administrasi Umum Perangkat Daerah bersumber dari Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) alokasi Dinas Pendidikan 

Pemuda dan Olahraga Kabupaten Kepulauan Anambas Tahun Anggaran 

2025 dengan Nomor Kegiatan : 1.01.01.2.06 Total dana yang 

dibutuhkan Rp. 1.002.538.462,- (satu milyar dua juta lima ratus tiga 

puluh delapan ribu empat ratus enam puluh dua rupiah) Terdiri dari 

: 

a. Sub Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor dengan 

Kode Rekening : 5.1.02.01 dan Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp. 

271.033.971,- sebagai berikut : 

1. Belanja Barang Pakai Habis (5.1.02.01.01) 

a. Belanja Bahan - Bahan Kimia (5.1.02.01.01.0002) Rp.